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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
- PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
‘ | PUBLIKE” | |

DATE: [ 105 1 209

A. Gienealitetet akiuale
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AMES] VolETH
DATELINDJE 07-0l - 199¢
VENDLINDJE POGLRDNEC
VENDBANIM: .~ POGRADEC

NR.D NI ELISEY

B. Gienealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo kenl pérdorur njg gjeneralitet tieter,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar, Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késgj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit ni. 1368/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 150 t& Kodit Penal.) , ‘
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Uné, ife nénshkruari /a Pr[T \\/ R@,SHOCU -' , kam marré

- dijeni dhe jam i vetédijsham se:

a)' Ky Formular pérhén. dokument'zyrtar qé i drejtohet njé organi shistéror dhe i
nénshironet verifikimit dhe publikimit.

k) Pasqyrimi i t& dhénave & rreme né k&té Formular pérb&n vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 180 t&€ Kodit Penal.

¢} T& dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit 8 ploté, brenda
dhe jashté Shqgipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme,

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do & dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéns tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&8 dhénave t& pavérteta, t8 paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i"depozitimit t&8 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g¢do koh& nga kandidimifzgjedhja/emérimi apo ushfrimi i
métejshém i funksionit publik. :

e) Trajtimi i t& dhénave do & kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e {8 dhé&nave personale. i

Duke qené i vetédijshém per pasojat IIQJOTE né rast t& deklarimeve té pavérteta, t€ paplota apo
t& pasakta, konfirmoj sakiésiné e & dhénave t& pasqyruarané k&té Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QF NENSH?{RIMQ | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARY!
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1o A jeni dénuar ndoniShers me vandim givodsor 8 loimés =8 prerd nga nid autoriief
girgéser shaiptar ose i huaf? (Vendos X pérbr pérgiigies) '

o [ g0 [X]

- Neése po, specifikoni t& dhénat e mépbshtme:

[

epra penale pér 8 cilén jeni dénuar..

'|.. Nr.dhedatae _M_asa e dénimit me . |
. |-vendimitgiyqésor-{ . burgim ... |-
s teformés s& preré’ |- onbia

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga nfé autoritet gjygésor

shaiptar ose | huaj, pér nfé céshtie penale t& pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
$é preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o 1w X1

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;
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3, A Janl geng DOLaieaen ki oora all aribeilisd It

vepre penale? (Vendos X pérbri pérajicias)

.POE o X

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

" [ Rezultatet, -

Organi procedues | Qytefi, Shieti _ TAT:

T T T S PP T

4. A keni gené ndonjéherd i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e .
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO T o [y

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

5, A -8shté cakiuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese e siturisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjiajes)
PO JO X

- Néss po, spacifikoni 18 dhénat e méposhtme:
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‘De’fyrlml pér t'u paragitur n& palicing gjvgésore
~ Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend {& cakiuar
(Garancia pasurore
Arresti né shtépi
Arrestl né burg
. ShtrlmJ i perkohshém né nje Splt'al pak;atrsk

- Nése po, speciﬁkohi & dhénat e méposhtme:

8. A éshté léshuar ndonjéhetré ndaj personit tuaj r_lié ‘urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryverien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérafigies)

PO : JO K

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtmez

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e debrmrt nga njé shifet f huaj?
(Me périashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér. shkelien e rregullave 18 emrqrac;omt gé
kané té béing me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé ferritor t& njé shieli té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
ro. [ ] JO
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8, A keni jetuar ndonjéheré jashté ferr;tont té Repubhkes sé Shq:pense pér mé shumé se 1
-.muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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Nése po, specifikoni té'dhé_nat & méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t€ deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhé&nave t& pasqyruara né katé Formular. _

AT BESHOL

- (emér, mbiemér,_nénshkrim)

Shen/m Né rast referimi t¢ akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& cakfuara bashkéngjitini njé

kopje t& tyre kétij Formulari,
Neése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shic ag

pjesé sa ju nevojiten pérpasqyrimin e € gjitha & dhénave.
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